
 

 

 

Dobíjecí stanice pro dálkový ovladač 

Control4® 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dálkový ovladač SR260 s dobíjecí stanicí Control4® (C4-SR260RSK) 

Dálkový ovladač SR260-I s dobíjecí stanicí Control4® (C4-SR260RSK-I) 

Dálkový ovladač SR-250 s dobíjecí stanicí Control4® (C4-SR250RSK-B) 

Dálkový ovladač SR-150 s dobíjecí stanicí Control4® (C4-SR150RSK-B) 
 

Díky dobíjecí stanici Control4® pro SR260/SR-250/SR-150 je váš ovladač k systému vždy připraven k použití s plně nabitou baterií. Ovladač 

využívá lithium-polymerový akumulátor a elegantní nabíjecí stanici, díky které už nebudete muset pořád hledat baterie, abyste mohli 

systém zapnout. Funkce a vlastnosti: 

 
• nabíjecí kolébka s nízkým profilem 

• nenápadný indikátor nabíjení, který lze ztlumit nebo vypnout 

• díky magnetické nabíjecí kolébce a krytu baterie sedí dálkový ovladač při nabíjení dobře ve stanici 

• Li-Pol baterie umožňuje stovky nabíjecích cyklů a vydrží vám léta 

• Dostupné doplňky: 

› dobíjecí stanice pro stávající ovladače SR260/SR-250/SR-150 (C4-SRRS) 

› dobíjecí baterie a kryt k SR260/SR-250 (C4-RBATT-250) 

› dobíjecí baterie a kryt k SR-150 (C4-RBATT-150) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

      



Dálkový ovladač s dobíjecí stanicí Control4 
 

  

 
 

SR260/SR260-I/SR-250 

Dálkový ovladač s 

dobíjecí stanicí 

 

 

 

 
Dálkový ovladač s 

dobíjecí stanicí SR-

150 

 

 

 

 

 
Pouze dobíjecí stanice 

 

 
 

SR260/SR-250 

Dobíjecí baterie a kryt 

 

 

 

 
Dobíjecí baterie a 

kryt k SR-150 

 
 

Produktový kód 

C4-SR260RSK C4-

SR260RSK-I C4-

SR250RSK-B 

 

 

 
C4-SR150RSK-B 

 

 

 
C4-SRRS 

 

 

 
C4-RBATT-250 

 

 

 
C4-RBATT-150 

Typ baterie Lithium-Polymer Lithium-Polymer N/A Lithium-Polymer Lithium-Polymer 

 

Požadavky na napájení 
stejnosměrné napájení (DC) 5 V @ 1 A, 

vstup pomocí konektoru typu mini USB 

 

N/A 

 

N/A 

Rozměry (V × Š × H) 2,5" × 2" × 9" 2,5" × 2" × 9" N/A N/A N/A 

 

Vlhkost 
5% – 90% 

nekondenzující 

Provozní 

teplota 

4 °C ~ 32 °C 

(40 °F ~ 90°F) 

 

Skladovací teplota 
-18 °C ~ 38 

°C (0 °F ~ 100 

°F)  

 
 

Fotky produktů, dokumentaci a návod k instalaci najdete na ctrl4.co/docs. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Copyright ©2016, Control4 Corporation. Všechna práva vyhrazena. Control4, logo Control4, logo 4-ball, 4Store, 4Sight, 
Control4 My Home, Everyday Easy a Mockupancy jsou registrované ochranné známky nebo ochranné známky společnosti 
Control4 ve Spojených státech amerických a/nebo dalších zemích. Všechny ostatní názvy a značky jsou majetkem příslušných 
vlastníků. Veškeré specifikace se mohou změnit bez předchozího upozornění. 

D 
DOC-00151-D 

2016-01-07 MS 


